
Fiche Horaire

Ligne : 9304_ROAIX_RASTEAU_VIOLES_SERIGNAN-DU-COMTAT_SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE_TRAVAILAN_LAGARDE-PAREOL_ETS_STE-CECILE-LES-VIGNES

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GINHOUX LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI
Services

Commune Code Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
ROAIX 1902 Centre 07:15
RASTEAU 1894 Lotissement 07:25

1896 Cave de Rasteau 07:27 08:27
1895 Centre 07:28 08:28

VIOLES 2532 Place Ancienne Gare 07:25 07:25 08:25
CAIRANNE 665 Plan de Dieu 07:30

662 Domaine Alary 07:32 08:32
 660 Place des Vignerons 07:34 07:35 08:34

663 Place des Vignerons 07:35
LAGARDE-PAREOL 1255 Halte Routière 07:30
SERIGNAN-DU-COMTAT 2204 Rond Point de l'Harmas 07:25 08:30

2217 Ferronnerie 07:30
2209 Centre 07:35 08:20
2207 Stade 07:30 08:35
2212 Cave 07:35
2210 Lotissement Mathieu 07:37 08:37
2212 Cave 08:30
2214 Antiquité 07:38 08:38

SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2095 Place de Verdun 07:25
2098 Le Colombier 07:28

TRAVAILLAN 2358 Salle des Fêtes 07:40 08:40
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2032 Route de Tulette 07:35

2024 Centre 07:42 07:40 07:40 07:40 08:42
2025 Collège Victor Schoecher 07:45 07:50 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:50 08:45 08:50 08:45 08:45

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9304_ROAIX_RASTEAU_VIOLES_SERIGNAN-DU-COMTAT_SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE_TRAVAILAN_LAGARDE-PAREOL_ETS_STE-CECILE-LES-VIGNES

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GINHOUX LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GINHOUX

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI
Services

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2025 Collège Victor Schoecher 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:00 16:00 16:00 16:00 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

2026 Centre 12:15 12:15 16:05 17:15 17:15 17:15 17:15
2031 Route de Tulette 12:20 17:20

CAIRANNE 664 Place des Vignerons 12:20 12:25 16:15 17:25
TRAVAILLAN 2358 Salle des Fêtes 12:20 16:10 17:20
VIOLES 2531 Cave Lavau 12:30 17:30

2532 Place Ancienne Gare 12:35 12:35 16:25 17:35 17:35
SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE 2097 Le Colombier 12:38 17:38

2095 Place de Verdun 12:40 17:40
RASTEAU 1895 Centre 12:27 16:25 17:25

1897 Cave de Rasteau 12:28 16:26 17:26
1894 Lotissement 12:31 17:29

SERIGNAN-DU-COMTAT 2216 Les Pins 12:15 16:05 17:15
2213 Antiquité 12:16 16:06 17:16
2212 Cave 16:09
2211 Lotissement Mathieu 12:20 16:15 17:20
2212 Cave 12:20 17:20
2208 Stade 12:25 16:18 17:25
2206 Centre 12:20 16:11 17:20
2205 Rond Point de l'Harmas 12:33 16:21 17:33
2218 Ferronnerie 12:25 17:25

LAGARDE-PAREOL 1255 Halte Routière 12:30 17:30
ROAIX 1902 Centre 12:37 17:39

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025


